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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46809701I

2. Emri i subjektit Edmont Vishka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/06/2014

5. Fusha e veprimtarisë Përgatitje reklamash dhe afishesh.Shitje produktesh 
ushqimore, amballazhe plastike.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga 
"Terclio Kardinali" ambienti në katin e parë, Pallati Nr.03, 
Z.K.Nr.2932 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjet transporti tip mercedes 
benz me targa AA 148 BB 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mondi Reklama
E-Mail: edmondvishka@yahho.com  
Telefon: 068 2054152  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-501675-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007472-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Përgatitje reklamash dhe afishesh. ")          u be            ("Përgatitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC328E-79CD-4DB1-85A5-99C9C3620668
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reklamash dhe afishesh.Shitje produktesh ushqimore, amballazhe plastike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202740-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti tip mercedes benz me targa AA 148 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755777-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses E-Mail dhe ndryshimi i kategorise se 
sigurimeve shoqerore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondvishka@yahho.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842165-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Terclio Kardinali" ambienti në katin e parë, Pallati 
Nr.03, Z.K.Nr.2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi "Nazmi Rushiti", Kati përdhe, ndërtesa me Nr. pasurie 
1379, Zona kadastrale 2932 / Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B540E228-93D8-4A60-B1EC-A0207144F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26524B17-B0E4-489F-8057-FD472243351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C648A-53C6-4809-B37F-F0671DAFD7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F7AFD-38DF-4830-BBA5-96453B221646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBE91C3-CE12-4543-96BF-CC5DCB504C88
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879401-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
PF 2018, Edmont Vishka.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx-1.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542305-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB VISHKA Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
QKB VISHKA Pasqyra e Perfomances  financiare (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese Vishka 2019.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BF171D-25F4-4953-B3A5-1DFD667F808C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A235A-4187-474C-B843-F22746716CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855B97EC-5AB2-4BC4-8679-D6A630F26FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC77B93-7561-467F-8C04-A3DC806CE765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE57345-B0FD-4701-B10F-93BD48422EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2F137-7B38-481D-980D-2AE1DE8E75AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77712D85-E633-478A-85CA-50F1279FB84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11C31B-0149-4484-9B48-07619F3F8C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D58A27-1589-47DB-BBA2-3F796F803A94

